INDICAÇÃO Nº. 229/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para recapeamento ou operação tapa buracos na rua Três, no bairro Bosque dos Eucaliptos.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos moradores do bairro que reclamam da situação precária em que se encontra a citada rua, parte do asfalto está quebrado, em outros pontos com grandes depressões, o que dificulta bastante o tráfego dos veículos.
Valinhos, 05 de Abril de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador